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Cechy wersji próbnej pakietu programów Instalsystem Geberit PL 

  
1.1. Wersja próbna pakietu posiada taką samą funkcjonalność jak wersja standardowa, z wyjątkiem 

następujących ograniczeń: 
  
- Wersja próbna nie umożliwia wydruku i eksportu do innych aplikacji. 
  
- Wersja próbna umożliwia przygotowanie maksymalnie 3 projektów w każdym z programów 

pakietu. Te projekty będą posiadały predefiniowane nazwy i programy w wersji próbnej będą umożliwiały 
wprowadzanie danych do tych projektów i nielimitowaną modyfikację tych danych. Nie będzie możliwe 
założenie nowych projektów lub zmiana nazwy już istniejących projektów. Dostępne jest również kilka 
projektów przykładowych. 

  
- Projekty w wersji próbnej będą zapisane z użyciem zmodyfikowanego formatu pliku. Pliki w tym 

formacie nie będą mogły być bezpośrednio odczytane przez standardową wersję programów lub przez 
inną wersję próbną. 

  
1.2. Podczas pierwszego uruchomienia wersji próbnej konieczne jest podanie kodu 

odblokowującego, który jest dostarczany razem z wersją próbną. Wersja próbna będzie funkcjonowała 
przez ograniczony czas - 6 miesięcy od dnia instalacji na danym komputerze, nie dłużej jednak niż 
ważność licencji zaszyfrowanej w kodzie odblokowującym. Ten sam kod umożliwia instalację na dowolnej 
liczbie komputerów. W przypadku, gdyby kod stracił ważność, proszę zwrócić się po aktualny kod. 

  
  

Jak przejść z wersji próbnej do wersji standardowej 
  
Podczas instalacji wersji standardowej na komputerze, na którym jest zainstalowana wersja próbna, 

projekty przygotowane przy użyciu wersji próbnej będą przekonwertowane do formatu wersji 
standardowej i przeniesione do folderu danych wersji standardowej. Przekonwertowane projekty będzie 
można otworzyć przy użyciu wersji standardowej, zmienić ich nazwę, wydrukować lub wyeksportować do 
innych aplikacji, podobnie jak każdy projekt przygotowany przy użyciu wersji standardowej. Podczas 
instalacji wersji standardowej wersja próbna będzie automatycznie zdeinstalowana. Nie będzie 
możliwości ponownego zainstalowania wersji próbnej na tym samym komputerze. 

 
Wersja standardowa pakietu programów Instalsystem Geberit dostępna u doradców technicznych 
firmy Geberit.  

 
 

 
 

KOD ODBLOKOWUJĄCY WERSJI PRÓBNEJ WAŻNY DO: 31.03.2011 
 


